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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Torneo 10Â° OPEN AUTUNNO 1311033A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-10-2013 - 21-11-2013

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - 

Partecipanti 36

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Barrera Pietro

1Moroni Luca

2
Novi' Giuseppe

3
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Barrera Pietro 6.0 ITA 27.0030.0022.0025.251893 1756 2066 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1954

2 3 1N Moroni Luca 5.0 ITA 27.0030.0021.0020.001860 1722 1884 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1962

3 4 1N Novi' Giuseppe 5.0 ITA 26.5026.5020.5016.001827 1688 1804 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 1 0 1954

4 5 2N Griffini Andrea 5.0 ITA 25.5028.5019.5018.251799 1772 1931 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1966

5 7 2N Colombo Maurizio 5.0 ITA 24.0026.5019.5018.001786 1641 1816 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1960

6 9 2N Trenti Alessandro 4.5 ITA 28.5031.5022.5018.751757 1739 1842 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1968

7 10 1N Melino Gianluca 4.5 ITA 26.5028.5020.5015.751748 1678 1804 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1965

8 16 2N Santoruvo Gianfranco4.5 ITA 15.0015.0010.508.50 1655 1822 1681 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 2 1 1970

9 6 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA 21.5023.5016.5014.501795 1532 1667 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1959

10 1 1N Testa Loris 4.0 ITA 24.5028.0019.5015.251946 1652 1715 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1983

11 19 3N Serrao Piergiorgio 4.0 ITA 23.5023.5018.5010.00 1578 1701 1546 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1969

12 18 2N Giusti Francesco 4.0 ITA 22.0022.0017.008.00 1589 1619 1646 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1960

13 8 1N Cecchini Massimo 4.0 ITA 22.0022.0017.0010.001780 1668 1659 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 1 0 1966

14 23 3N Puricelli Roberto 4.0 ITA 18.5018.5013.506.25 1489 1615 1544 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 2 0 1965

15 22 2N Madaschi Sergio 4.0 ITA 21.5022.0017.0010.001522 1629 1716 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1941

16 30 NC Koureas Panicos 4.0 ITA 15.0015.0010.003.50 1418 1706 1514 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 3 0 1957

17 14 2N Macchiettini Pierangelo3.5 ITA 23.0025.5018.0012.751703 1531 1568 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1943

18 25 NC Colombo Angelo Daniele3.5 ITA 23.0025.0018.0010.00 1485 1613 1453 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1966

19 33 3N Rossi Enrico 3.5 ITA 20.5020.5016.0012.001319 1629 1705 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 1 1965

20 15 2N Santarelli Sabatino 3.5 ITA 17.0017.0012.507.25 1655 1507 1558 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 1 1 1955

21 12 1N Libutti Michele 3.0 ITA 23.5023.5018.508.50 1734 1653 1673 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 1 1960

22 13 2N Rosescu Liviu 3.0 ITA 12.0012.007.00 7.50 1713 1564 1757 4 3 0 1 1 0 0 1 3 3 0 0 0 3 1967

23 11 1N Saccani Ettore 3.0 ITA 19.5019.5013.505.00 1735 1640 1590 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 1 1 1958

24 17 1N Ragoso Mario 3.0 ITA 20.5020.5016.5010.001644 1544 1549 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1956

25 20 2N Loaldi Davide 3.0 ITA 18.5018.5012.506.50 1572 1492 1492 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1970

26 34 1S De Dominicis Arrigo 3.0 ITA 13.5013.5010.002.50 1299 1431 1333 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1941

27 24 NC Buonasorte Roberto 2.5 ITA 23.0026.5018.509.75 1488 1615 1367 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1978

28 28 NC Zanin Fabio 2.5 ITA 14.5014.5010.004.75 1461 1575 1383 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 2 1993

29 35 NC Minore Antonino 2.5 ITA 20.0020.0015.503.75 1262 1537 1364 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1964

30 26 3N Bencivenga Antonio 2.5 ITA 14.5014.5011.003.50 1476 1497 1348 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 1 1938

31 36 NC Nava Mario 2.0 ITA 17.5017.5013.002.50 1256 1570 1363 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 1962

32 31 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1389 1398 1241 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 2 1961

33 29 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA 15.0015.0011.503.00 1440 1457 1193 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 1 1955

34 21 2N Marchesotti Giovanni1.0 ITA 9.00 9.00 4.00 0.50 1546 1575 1489 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 4 1946

35 32 NC Sartorio Alessandro 0.0 ITA 20.0020.0015.500.00 1381 1496 812 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 1 1962

36 27 2N Zanin Armando 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1474 1757 1022 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1958
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1893 1756 2066 1954 M 828084 100268

26 3N Bencivenga Antonio ITA LOM VA 1476 1497 1348 1938 M 857980 100875

24 NC Buonasorte Roberto ITA LOM MI 1488 1615 1367 1978 M 109128

8 1N Cecchini Massimo ITA LOM MI 1780 1668 1659 1966 M 844012 120574

25 NC Colombo Angelo DanieleITA LOM MI 1485 1613 1453 1966 M 136602

7 2N Colombo Maurizio ITA LOM MI 1786 1641 1816 1960 M 867551 104772

34 1S De Dominicis Arrigo ITA LOM VA 1299 1431 1333 1941 M 857998 124135

31 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1389 1398 1241 1961 M 896667 152128

29 NC Garcia Rubi Juan ITA LOM VA 1440 1457 1193 1955 M 161861

18 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1589 1619 1646 1960 M 2801642 102548

5 2N Griffini Andrea ITA LOM PV 1799 1772 1931 1966 M 867560 100277

30 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1418 1706 1514 1957 M 889717 145475

12 1N Libutti Michele ITA LOM MI 1734 1653 1673 1960 M 822710 100690

20 2N Loaldi Davide ITA LOM PV 1572 1492 1492 1970 M 820580 123941

14 2N Macchiettini PierangeloITA LOM MI 1703 1531 1568 1943 M 867586 123673

22 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1522 1629 1716 1941 M 836222 106848

21 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1546 1575 1489 1946 M 806269 100700

10 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1748 1678 1804 1965 M 832588 124801

35 NC Minore Antonino ITA LOM MI 1262 1537 1364 1964 M 891592 107695

3 1N Moroni Luca ITA LOM MI 1860 1722 1884 1962 M 858358 102554

36 NC Nava Mario ITA LOM MI 1256 1570 1363 1962 M 846945 123497

4 1N Novi' Giuseppe ITA LOM VA 1827 1688 1804 1954 M 838667 103966

23 3N Puricelli Roberto ITA LOM MI 1489 1615 1544 1965 M 883093 127584

17 1N Ragoso Mario ITA LOM MI 1644 1544 1549 1956 M 820865 106920

13 2N Rosescu Liviu ITA LOM PV 1713 1564 1757 1967 M 1228870 144172

33 3N Rossi Enrico ITA LOM MI 1319 1629 1705 1965 M 867616 102563

11 1N Saccani Ettore ITA LOM MI 1735 1640 1590 1958 M 820903 100693

15 2N Santarelli Sabatino ITA LOM MI 1655 1507 1558 1955 M 840122 124136

16 2N Santoruvo GianfrancoITA LOM MI 1655 1822 1681 1970 M 108158

32 NC Sartorio Alessandro ITA LOM MI 1381 1496 812 1962 M 883107 135617

19 3N Serrao Piergiorgio ITA LOM MI 1578 1701 1546 1969 M 141197

1 1N Testa Loris ITA LOM VA 1946 1652 1715 1983 M 837873 128333

9 2N Trenti Alessandro ITA LOM MI 1757 1739 1842 1968 M 893021 149444

6 1N Virgilio Gianluca ITA LIG GE 1795 1532 1667 1959 M 818879 117126

27 2N Zanin Armando ITA LOM MI 1474 1757 1022 1958 M 2805850 157614

28 NC Zanin Fabio ITA LOM MI 1461 1575 1383 1993 M 157615
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

10 1 1N Testa Loris 4.0 ITA | 19 N Â½ | 25 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 22 N 1 | 5 B 0 | 16 B Â½ | 1

1 2 CM Barrera Pietro 6.0 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 1 | 1

2 3 1N Moroni Luca 5.0 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 5 N Â½ | -1

3 4 1N Novi' Giuseppe 5.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 0 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 0

4 5 2N Griffini Andrea 5.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 1 N 1 | 3 B Â½ | -1

9 6 1N Virgilio Gianluca 4.5 ITA | 24 B 0 | 7 N Â½ | 33 B 0 | 36 B 1 | 25 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 1

5 7 2N Colombo Maurizio 5.0 ITA | 25 N Â½ | 6 B Â½ | 18 N 1 | 13 B 0 | 30 N 1 | 12 B 1 | 9 N 1 | -1

13 8 1N Cecchini Massimo 4.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 0 | 1 B Â½ | 23 N 1 | 5 B Â½ | 16 N 0 | 0 1 | 0

6 9 2N Trenti Alessandro 4.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 3 N Â½ | 7 B 0 | -1

7 10 1N Melino Gianluca 4.5 ITA | 28 B 1 | 36 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 19 N 1 | 2 N 0 | -1

23 11 1N Saccani Ettore 3.0 ITA | 29 N 1 | 2 B 0 | 30 N 1 | 16 B 0 | 0 1 | 0 0 | 6 B 0 | 1

21 12 1N Libutti Michele 3.0 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

22 13 2N Rosescu Liviu 3.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2

17 14 2N Macchiettini Pierangelo 3.5 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 22 B Â½ | 24 N 0 | 23 B Â½ | 28 N Â½ | 17 B 1 | 1

20 15 2N Santarelli Sabatino 3.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 24 B Â½ | 33 N 0 | 26 B 1 | 6 N 0 | 28 B 1 | 1

8 16 2N Santoruvo Gianfranco 4.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 11 N 1 | 4 B 0 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 0

24 17 1N Ragoso Mario 3.0 ITA | 34 N 1 | 8 B 1 | 19 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 33 B 1 | 14 N 0 | 0

12 18 2N Giusti Francesco 4.0 ITA | 35 B 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 29 N 1 | 17 N 1 | 0 1 | 4 B 0 | 0

11 19 3N Serrao Piergiorgio 4.0 ITA | 1 B Â½ | 24 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 22 N Â½ | 0

25 20 2N Loaldi Davide 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 12 N 0 | 30 B 0 | 35 N 1 | 36 B 1 | 0 0 | 0

34 21 2N Marchesotti Giovanni 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 25 N 0 | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

15 22 2N Madaschi Sergio 4.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 14 N Â½ | 25 B 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 19 B Â½ | 1

14 23 3N Puricelli Roberto 4.0 ITA | 5 B 0 | 33 N Â½ | 26 B 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 0 1 | 0 1 | 1

27 24 NC Buonasorte Roberto 2.5 ITA | 6 N 1 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 0 | 22 B 0 | 33 N 0 | -1

18 25 NC Colombo Angelo Daniele 3.5 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 21 B 1 | 22 N 0 | 6 B 0 | 35 N 1 | 29 N 1 | -1

30 26 3N Bencivenga Antonio 2.5 ITA | 8 N 0 | 34 B 1 | 23 N 0 | 35 B Â½ | 15 N 0 | 0 0 | 0 1 | -1

36 27 2N Zanin Armando 0.0 ITA | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Zanin Fabio 2.5 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 32 B 1 | 31 N 1 | 0 0 | 14 B Â½ | 15 N 0 | -1

33 29 NC Garcia Rubi Juan 2.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 34 N 1 | 18 B 0 | 36 N 0 | 32 N 1 | 25 B 0 | 0

16 30 NC Koureas Panicos 4.0 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 0 1 | 0 1 | 0

32 31 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 34 N 1 | 0 0 | 35 B 0 | 0

35 32 NC Sartorio Alessandro 0.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 21 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0

19 33 3N Rossi Enrico 3.5 ITA | 14 N 0 | 23 B Â½ | 6 N 1 | 15 B 1 | 0 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 0

26 34 1S De Dominicis Arrigo 3.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 29 B 0 | 32 N 1 | 31 B 0 | 0 1 | 36 N 1 | 0

29 35 NC Minore Antonino 2.5 ITA | 18 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 26 N Â½ | 20 B 0 | 25 B 0 | 31 N 1 | 0

31 36 NC Nava Mario 2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 0 0 | 6 N 0 | 29 B 1 | 20 N 0 | 34 B 0 | 1
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Barrera Pietro ITA 1893 7 6.00 4.72 1.28 1756.862066 1954 M 828084 100268

26 3N Bencivenga Antonio ITA 1476 5 1.50 2.39 -0.89 1497.001348 1938 M 857980 100875

8 1N Cecchini Massimo ITA 1780 5 3.00 3.14 -0.14 1668.171659 1966 M 844012 120574

7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 6 4.50 3.84 0.66 1641.571816 1960 M 867551 104772

34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299 5 2.00 1.71 0.29 1431.001333 1941 M 857998 124135

31 NC Frignani Alessandro ITA 1389 3 1.00 1.55 -0.55 1398.501241 1961 M 896667 152128

18 2N Giusti Francesco ITA 1589 5 2.00 2.02 -0.02 1619.331646 1960 M 2801642 102548

5 2N Griffini Andrea ITA 1799 7 5.00 3.70 1.3 1772.141931 1966 M 867560 100277

30 NC Koureas Panicos ITA 1418 4 1.00 0.66 0.34 1706.751514 1957 M 889717 145475

12 1N Libutti Michele ITA 1734 5 2.00 2.75 -0.75 1653.831673 1960 M 822710 100690

20 2N Loaldi Davide ITA 1572 6 3.00 3.60 -0.6 1492.001492 1970 M 820580 123941

14 2N Macchiettini PierangeloITA 1703 5 3.00 3.35 -0.35 1531.711568 1943 M 867586 123673

22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 4 1.50 1.20 0.3 1629.711716 1941 M 836222 106848

21 2N Marchesotti GiovanniITA 1546 2 1.00 0.86 0.14 1575.331489 1946 M 806269 100700

10 1N Melino Gianluca ITA 1748 5 2.50 2.28 0.22 1678.711804 1965 M 832588 124801

35 NC Minore Antonino ITA 1262 5 1.50 0.94 0.56 1537.331364 1964 M 891592 107695

3 1N Moroni Luca ITA 1860 6 4.00 3.85 0.15 1722.141884 1962 M 858358 102554

36 NC Nava Mario ITA 1256 4 0.00 0.79 -0.79 1570.801363 1962 M 846945 123497

4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827 5 3.00 3.33 -0.33 1688.171804 1954 M 838667 103966

23 3N Puricelli Roberto ITA 1489 5 2.00 1.76 0.24 1615.401544 1965 M 883093 127584

17 1N Ragoso Mario ITA 1644 5 3.00 3.08 -0.08 1544.671549 1956 M 820865 106920

13 2N Rosescu Liviu ITA 1713 4 3.00 2.51 0.49 1564.001757 1967 M 1228870 144172

33 3N Rossi Enrico ITA 1319 5 2.50 0.75 1.75 1629.001705 1965 M 867616 102563

11 1N Saccani Ettore ITA 1735 3 1.00 1.58 -0.58 1640.201590 1958 M 820903 100693

15 2N Santarelli Sabatino ITA 1655 3 1.00 1.92 -0.92 1507.801558 1955 M 840122 124136

32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381 4 0.00 1.32 -1.32 1496.83812 1962 M 883107 135617

1 1N Testa Loris ITA 1946 4 2.00 3.07 -1.07 1652.431715 1983 M 837873 128333

9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 7 4.50 3.61 0.89 1739.571842 1968 M 893021 149444

6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 5 3.50 3.56 -0.06 1532.001667 1959 M 818879 117126

27 2N Zanin Armando ITA 1474 1 0.00 0.16 -0.16 1757.001022 1958 M 2805850 157614
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 1 0.00 2.40 0.1 3 1615.141367 1978 M 109128

25 NC Colombo Angelo DanieleITA 1485 1 1.00 2.60 0.9 27 1613.861453 1966 M 136602

29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440 1 0.00 2.90 -0.9 -27 1457.501193 1955 M 161861

16 2N Santoruvo GianfrancoITA 1655 0 0.00 1.10 1.4 42 1822.001681 1970 M 108158

19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578 1 1.00 2.20 0.8 27 1701.331546 1969 M 141197

28 NC Zanin Fabio ITA 1461 0 0.00 1.80 0.7 21 1575.201383 1993 M 157615
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578   |  1 1N Testa Loris ITA 1946 Â½ - Â½

2 2 CM Barrera Pietro ITA 1893   |  20 2N Loaldi Davide ITA 1572 1 - 0

3 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546   |  3 1N Moroni Luca ITA 1860 0 - 1

4 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827   |  22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 1 - 0

5 23 3N Puricelli Roberto ITA 1489   |  5 2N Griffini Andrea ITA 1799 0 - 1

6 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795   |  24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 0 - 1

7 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485   |  7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 Â½ - Â½

8 8 1N Cecchini Massimo ITA 1780   |  26 3N Bencivenga Antonio ITA 1476 1 - 0

9 27 2N Zanin Armando ITA 1474   |  9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 0 - 1

10 10 1N Melino Gianluca ITA 1748   |  28 NC Zanin Fabio ITA 1461 1 - 0

11 29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440   |  11 1N Saccani Ettore ITA 1735 0 - 1

12 12 1N Libutti Michele ITA 1734   |  30 NC Koureas Panicos ITA 1418 1 - 0

13 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381   |  13 2N Rosescu Liviu ITA 1713 0 - 1

14 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703   |  33 3N Rossi Enrico ITA 1319 1 - 0

15 34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299   |  17 1N Ragoso Mario ITA 1644 0 - 1

16 18 2N Giusti Francesco ITA 1589   |  35 NC Minore Antonino ITA 1262 1 - 0

17 15 2N Santarelli Sabatino ITA 1655   |  0 - F

18 16 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1655   |  0 - F

19 31 NC Frignani Alessandro ITA 1389   |  0 - F

20 36 NC Nava Mario ITA 1256   |  1 - F
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Saccani Ettore 1 ITA 1735   |  2 CM Barrera Pietro 1 ITA 1893 0 - 1

2 3 1N Moroni Luca 1 ITA 1860   |  12 1N Libutti Michele 1 ITA 1734 1 - 0

3 13 2N Rosescu Liviu 1 ITA 1713   |  4 1N Novi' Giuseppe 1 ITA 1827 0 - 1

4 5 2N Griffini Andrea 1 ITA 1799   |  14 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1703 1 - 0

5 17 1N Ragoso Mario 1 ITA 1644   |  8 1N Cecchini Massimo 1 ITA 1780 1 - 0

6 9 2N Trenti Alessandro 1 ITA 1757   |  18 2N Giusti Francesco 1 ITA 1589 1 - 0

7 36 NC Nava Mario 1 ITA 1256   |  10 1N Melino Gianluca 1 ITA 1748 0 - 1

8 24 NC Buonasorte Roberto 1 ITA 1488   |  19 3N Serrao Piergiorgio 0.5 ITA 1578 0 - 1

9 1 1N Testa Loris 0.5 ITA 1946   |  25 NC Colombo Angelo Daniele0.5 ITA 1485 1 - 0

10 7 2N Colombo Maurizio 0.5 ITA 1786   |  6 1N Virgilio Gianluca 0 ITA 1795 Â½ - Â½

11 20 2N Loaldi Davide 0 ITA 1572   |  31 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389 1 - 0

12 22 2N Madaschi Sergio 0 ITA 1522   |  32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1381 1 - 0

13 33 3N Rossi Enrico 0 ITA 1319   |  23 3N Puricelli Roberto 0 ITA 1489 Â½ - Â½

14 26 3N Bencivenga Antonio 0 ITA 1476   |  34 1S De Dominicis Arrigo 0 ITA 1299 1 - 0

15 15 2N Santarelli Sabatino 0 ITA 1655   |  1 - F

16 16 2N Santoruvo Gianfranco 0 ITA 1655   |  1 - F

17 21 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1546   |  0 - F

18 27 2N Zanin Armando 0 ITA 1474   |  0 - F

19 28 NC Zanin Fabio 0 ITA 1461   |  0 - F

20 29 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1440   |  0 - F

21 30 NC Koureas Panicos 0 ITA 1418   |  1 - F

22 35 NC Minore Antonino 0 ITA 1262   |  1 - F
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barrera Pietro 2 ITA 1893   |  5 2N Griffini Andrea 2 ITA 1799 1 - 0

2 10 1N Melino Gianluca 2 ITA 1748   |  3 1N Moroni Luca 2 ITA 1860 Â½ - Â½

3 4 1N Novi' Giuseppe 2 ITA 1827   |  9 2N Trenti Alessandro 2 ITA 1757 0 - 1

4 19 3N Serrao Piergiorgio 1.5 ITA 1578   |  17 1N Ragoso Mario 2 ITA 1644 1 - 0

5 8 1N Cecchini Massimo 1 ITA 1780   |  1 1N Testa Loris 1.5 ITA 1946 Â½ - Â½

6 18 2N Giusti Francesco 1 ITA 1589   |  7 2N Colombo Maurizio 1 ITA 1786 0 - 1

7 30 NC Koureas Panicos 1 ITA 1418   |  11 1N Saccani Ettore 1 ITA 1735 0 - 1

8 12 1N Libutti Michele 1 ITA 1734   |  20 2N Loaldi Davide 1 ITA 1572 1 - 0

9 35 NC Minore Antonino 1 ITA 1262   |  13 2N Rosescu Liviu 1 ITA 1713 0 - 1

10 14 2N Macchiettini Pierangelo1 ITA 1703   |  22 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1522 Â½ - Â½

11 15 2N Santarelli Sabatino 1 ITA 1655   |  24 NC Buonasorte Roberto 1 ITA 1488 Â½ - Â½

12 23 3N Puricelli Roberto 0.5 ITA 1489   |  26 3N Bencivenga Antonio 1 ITA 1476 1 - 0

13 6 1N Virgilio Gianluca 0.5 ITA 1795   |  33 3N Rossi Enrico 0.5 ITA 1319 0 - 1

14 25 NC Colombo Angelo Daniele0.5 ITA 1485   |  21 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1546 1 - 0

15 28 NC Zanin Fabio 0 ITA 1461   |  32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1381 1 - 0

16 34 1S De Dominicis Arrigo 0 ITA 1299   |  29 NC Garcia Rubi Juan 0 ITA 1440 0 - 1

17 16 2N Santoruvo Gianfranco 1 ITA 1655   |  1 - F

18 36 NC Nava Mario 1 ITA 1256   |  0 - F

19 27 2N Zanin Armando 0 ITA 1474   |  0 - F

20 31 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389   |  1 - F
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Trenti Alessandro 3 ITA 1757   |  2 CM Barrera Pietro 3 ITA 1893 Â½ - Â½

2 3 1N Moroni Luca 2.5 ITA 1860   |  19 3N Serrao Piergiorgio 2.5 ITA 1578 1 - 0

3 1 1N Testa Loris 2 ITA 1946   |  10 1N Melino Gianluca 2.5 ITA 1748 Â½ - Â½

4 5 2N Griffini Andrea 2 ITA 1799   |  12 1N Libutti Michele 2 ITA 1734 1 - 0

5 7 2N Colombo Maurizio 2 ITA 1786   |  13 2N Rosescu Liviu 2 ITA 1713 0 - 1

6 11 1N Saccani Ettore 2 ITA 1735   |  16 2N Santoruvo Gianfranco 2 ITA 1655 0 - 1

7 23 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1489   |  8 1N Cecchini Massimo 1.5 ITA 1780 0 - 1

8 24 NC Buonasorte Roberto 1.5 ITA 1488   |  14 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1703 1 - 0

9 33 3N Rossi Enrico 1.5 ITA 1319   |  15 2N Santarelli Sabatino 1.5 ITA 1655 1 - 0

10 22 2N Madaschi Sergio 1.5 ITA 1522   |  25 NC Colombo Angelo Daniele1.5 ITA 1485 1 - 0

11 29 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1440   |  18 2N Giusti Francesco 1 ITA 1589 0 - 1

12 20 2N Loaldi Davide 1 ITA 1572   |  30 NC Koureas Panicos 1 ITA 1418 0 - 1

13 26 3N Bencivenga Antonio 1 ITA 1476   |  35 NC Minore Antonino 1 ITA 1262 Â½ - Â½

14 31 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389   |  28 NC Zanin Fabio 1 ITA 1461 0 - 1

15 6 1N Virgilio Gianluca 0.5 ITA 1795   |  36 NC Nava Mario 1 ITA 1256 1 - 0

16 32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1381   |  34 1S De Dominicis Arrigo 0 ITA 1299 0 - 1

17 4 1N Novi' Giuseppe 2 ITA 1827   |  1 - F

18 17 1N Ragoso Mario 2 ITA 1644   |  0 - F

19 21 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1546   |  0 - F

20 27 2N Zanin Armando 0 ITA 1474   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barrera Pietro 3.5 ITA 1893   |  3 1N Moroni Luca 3.5 ITA 1860 Â½ - Â½

2 10 1N Melino Gianluca 3 ITA 1748   |  9 2N Trenti Alessandro 3.5 ITA 1757 Â½ - Â½

3 16 2N Santoruvo Gianfranco 3 ITA 1655   |  4 1N Novi' Giuseppe 3 ITA 1827 0 - 1

4 8 1N Cecchini Massimo 2.5 ITA 1780   |  5 2N Griffini Andrea 3 ITA 1799 Â½ - Â½

5 22 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 1522   |  1 1N Testa Loris 2.5 ITA 1946 0 - 1

6 12 1N Libutti Michele 2 ITA 1734   |  24 NC Buonasorte Roberto 2.5 ITA 1488 1 - 0

7 30 NC Koureas Panicos 2 ITA 1418   |  7 2N Colombo Maurizio 2 ITA 1786 0 - 1

8 17 1N Ragoso Mario 2 ITA 1644   |  18 2N Giusti Francesco 2 ITA 1589 0 - 1

9 25 NC Colombo Angelo Daniele1.5 ITA 1485   |  6 1N Virgilio Gianluca 1.5 ITA 1795 0 - 1

10 14 2N Macchiettini Pierangelo1.5 ITA 1703   |  23 3N Puricelli Roberto 1.5 ITA 1489 Â½ - Â½

11 15 2N Santarelli Sabatino 1.5 ITA 1655   |  26 3N Bencivenga Antonio 1.5 ITA 1476 1 - 0

12 35 NC Minore Antonino 1.5 ITA 1262   |  20 2N Loaldi Davide 1 ITA 1572 0 - 1

13 36 NC Nava Mario 1 ITA 1256   |  29 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1440 1 - 0

14 34 1S De Dominicis Arrigo 1 ITA 1299   |  31 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389 0 - 1

15 21 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1546   |  32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1381 1 - 0

16 13 2N Rosescu Liviu 3 ITA 1713   |  0 - F

17 19 3N Serrao Piergiorgio 2.5 ITA 1578   |  1 - F

18 33 3N Rossi Enrico 2.5 ITA 1319   |  0 - F

19 11 1N Saccani Ettore 2 ITA 1735   |  1 - F

20 28 NC Zanin Fabio 2 ITA 1461   |  0 - F

21 27 2N Zanin Armando 0 ITA 1474   |  0 - F
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Novi' Giuseppe 4 ITA 1827   |  2 CM Barrera Pietro 4 ITA 1893 0 - 1

2 3 1N Moroni Luca 4 ITA 1860   |  9 2N Trenti Alessandro 4 ITA 1757 Â½ - Â½

3 1 1N Testa Loris 3.5 ITA 1946   |  5 2N Griffini Andrea 3.5 ITA 1799 0 - 1

4 19 3N Serrao Piergiorgio 3.5 ITA 1578   |  10 1N Melino Gianluca 3.5 ITA 1748 0 - 1

5 7 2N Colombo Maurizio 3 ITA 1786   |  12 1N Libutti Michele 3 ITA 1734 1 - 0

6 16 2N Santoruvo Gianfranco 3 ITA 1655   |  8 1N Cecchini Massimo 3 ITA 1780 1 - 0

7 6 1N Virgilio Gianluca 2.5 ITA 1795   |  15 2N Santarelli Sabatino 2.5 ITA 1655 1 - 0

8 24 NC Buonasorte Roberto 2.5 ITA 1488   |  22 2N Madaschi Sergio 2.5 ITA 1522 0 - 1

9 17 1N Ragoso Mario 2 ITA 1644   |  33 3N Rossi Enrico 2.5 ITA 1319 1 - 0

10 28 NC Zanin Fabio 2 ITA 1461   |  14 2N Macchiettini Pierangelo2 ITA 1703 Â½ - Â½

11 20 2N Loaldi Davide 2 ITA 1572   |  36 NC Nava Mario 2 ITA 1256 1 - 0

12 35 NC Minore Antonino 1.5 ITA 1262   |  25 NC Colombo Angelo Daniele1.5 ITA 1485 0 - 1

13 32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1381   |  29 NC Garcia Rubi Juan 1 ITA 1440 0 - 1

14 11 1N Saccani Ettore 3 ITA 1735   |  0 - F

15 13 2N Rosescu Liviu 3 ITA 1713   |  0 - F

16 18 2N Giusti Francesco 3 ITA 1589   |  1 - F

17 23 3N Puricelli Roberto 2 ITA 1489   |  1 - F

18 30 NC Koureas Panicos 2 ITA 1418   |  1 - F

19 31 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1389   |  0 - F

20 26 3N Bencivenga Antonio 1.5 ITA 1476   |  0 - F

21 21 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1546   |  0 - F

22 34 1S De Dominicis Arrigo 1 ITA 1299   |  1 - F

23 27 2N Zanin Armando 0 ITA 1474   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Barrera Pietro 5 ITA 1893   |  10 1N Melino Gianluca 4.5 ITA 1748 1 - 0

2 5 2N Griffini Andrea 4.5 ITA 1799   |  3 1N Moroni Luca 4.5 ITA 1860 Â½ - Â½

3 9 2N Trenti Alessandro 4.5 ITA 1757   |  7 2N Colombo Maurizio 4 ITA 1786 0 - 1

4 18 2N Giusti Francesco 4 ITA 1589   |  4 1N Novi' Giuseppe 4 ITA 1827 0 - 1

5 1 1N Testa Loris 3.5 ITA 1946   |  16 2N Santoruvo Gianfranco 4 ITA 1655 Â½ - Â½

6 22 2N Madaschi Sergio 3.5 ITA 1522   |  19 3N Serrao Piergiorgio 3.5 ITA 1578 Â½ - Â½

7 11 1N Saccani Ettore 3 ITA 1735   |  6 1N Virgilio Gianluca 3.5 ITA 1795 0 - 1

8 14 2N Macchiettini Pierangelo2.5 ITA 1703   |  17 1N Ragoso Mario 3 ITA 1644 1 - 0

9 15 2N Santarelli Sabatino 2.5 ITA 1655   |  28 NC Zanin Fabio 2.5 ITA 1461 1 - 0

10 33 3N Rossi Enrico 2.5 ITA 1319   |  24 NC Buonasorte Roberto 2.5 ITA 1488 1 - 0

11 29 NC Garcia Rubi Juan 2 ITA 1440   |  25 NC Colombo Angelo Daniele2.5 ITA 1485 0 - 1

12 36 NC Nava Mario 2 ITA 1256   |  34 1S De Dominicis Arrigo 2 ITA 1299 0 - 1

13 31 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1389   |  35 NC Minore Antonino 1.5 ITA 1262 0 - 1

14 8 1N Cecchini Massimo 3 ITA 1780   |  1 - F

15 12 1N Libutti Michele 3 ITA 1734   |  0 - F

16 13 2N Rosescu Liviu 3 ITA 1713   |  0 - F

17 20 2N Loaldi Davide 3 ITA 1572   |  0 - F

18 23 3N Puricelli Roberto 3 ITA 1489   |  1 - F

19 30 NC Koureas Panicos 3 ITA 1418   |  1 - F

20 26 3N Bencivenga Antonio 1.5 ITA 1476   |  1 - F

21 21 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1546   |  0 - F

22 27 2N Zanin Armando 0 ITA 1474   |  0 - F

23 32 NC Sartorio Alessandro 0 ITA 1381   |  0 - F
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

1 Testa Loris
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1715 Media: 1652.43 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578 Â½ 0 0

2 B 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485 1 0 1

3 N 8 1N Cecchini Massimo ITA 1780 166 0.72 Â½ 0 1

4 B 10 1N Melino Gianluca ITA 1748 198 0.76 Â½ 0 1

5 N 22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 424 0.92 1 1 2

6 B 5 2N Griffini Andrea ITA 1799 147 0.7 0 1 2

7 B 16 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1655 Â½ 1 2

3.1 1 2

2 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 2066 Media: 1756.86 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Loaldi Davide ITA 1572 321 0.87 1 1 1

2 N 11 1N Saccani Ettore ITA 1735 158 0.71 1 2 2

3 B 5 2N Griffini Andrea ITA 1799 94 0.63 1 3 3

4 N 9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 136 0.68 Â½ 3 3

5 B 3 1N Moroni Luca ITA 1860 33 0.55 Â½ 3 3

6 N 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827 66 0.59 1 4 4

7 B 10 1N Melino Gianluca ITA 1748 145 0.69 1 5 5

4.72 5 5

3 Moroni Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1884 Media: 1722.14 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 314 0.86 1 1 1

2 B 12 1N Libutti Michele ITA 1734 126 0.67 1 2 2

3 N 10 1N Melino Gianluca ITA 1748 112 0.65 Â½ 2 2

4 B 19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578 1 2 3

5 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1893 -33 0.45 Â½ 2 3

6 B 9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 103 0.64 Â½ 2 3

7 N 5 2N Griffini Andrea ITA 1799 61 0.58 Â½ 2 3

3.85 2 3

4 Novi' Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1804 Media: 1688.17 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 305 0.86 1 1 1

2 N 13 2N Rosescu Liviu ITA 1713 114 0.66 1 2 2

3 B 9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 70 0.6 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 16 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1655 1 2 4

6 B 2 CM Barrera Pietro ITA 1893 -66 0.41 0 2 4

7 N 18 2N Giusti Francesco ITA 1589 238 0.8 1 3 5

3.33 3 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

5 Griffini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1931 Media: 1772.14 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Puricelli Roberto ITA 1489 310 0.86 1 1 1

2 B 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703 96 0.63 1 2 2

3 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1893 -94 0.37 0 2 2

4 B 12 1N Libutti Michele ITA 1734 65 0.59 1 3 3

5 N 8 1N Cecchini Massimo ITA 1780 19 0.53 Â½ 3 3

6 N 1 1N Testa Loris ITA 1946 -147 0.3 1 4 4

7 B 3 1N Moroni Luca ITA 1860 -61 0.42 Â½ 4 4

3.7 4 4

6 Virgilio Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1667 Media: 1532.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 0 0 0

2 N 7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 9 0.51 Â½ 0 0

3 B 33 3N Rossi Enrico ITA 1319 476 0.92 0 0 0

4 B 36 NC Nava Mario ITA 1256 539 0.92 1 1 1

5 N 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485 1 1 2

6 B 15 2N Santarelli Sabatino ITA 1655 140 0.69 1 2 3

7 N 11 1N Saccani Ettore ITA 1735 60 0.58 1 3 4

3.62 3 4

7 Colombo Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1816 Media: 1641.57 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 18 2N Giusti Francesco ITA 1589 197 0.75 1 1 1

4 B 13 2N Rosescu Liviu ITA 1713 73 0.6 0 1 1

5 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1418 368 0.9 1 2 2

6 B 12 1N Libutti Michele ITA 1734 52 0.57 1 3 3

7 N 9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 29 0.54 1 4 4

3.85 4 4

8 Cecchini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1659 Media: 1668.17 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Bencivenga Antonio ITA 1476 304 0.86 1 1 1

2 N 17 1N Ragoso Mario ITA 1644 136 0.68 0 1 1

3 B 1 1N Testa Loris ITA 1946 -166 0.28 Â½ 1 1

4 N 23 3N Puricelli Roberto ITA 1489 291 0.85 1 2 2

5 B 5 2N Griffini Andrea ITA 1799 -19 0.47 Â½ 2 2

6 N 16 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1655 0 2 2

7 0 1 F 2 3

3.14 2 3
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10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

9 Trenti Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1842 Media: 1739.57 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Zanin Armando ITA 1474 283 0.84 1 1 1

2 B 18 2N Giusti Francesco ITA 1589 168 0.72 1 2 2

3 N 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827 -70 0.4 1 3 3

4 B 2 CM Barrera Pietro ITA 1893 -136 0.32 Â½ 3 3

5 N 10 1N Melino Gianluca ITA 1748 9 0.51 Â½ 3 3

6 N 3 1N Moroni Luca ITA 1860 -103 0.36 Â½ 3 3

7 B 7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 -29 0.46 0 3 3

3.61 3 3

10 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1804 Media: 1678.71 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Zanin Fabio ITA 1461 1 0 1

2 N 36 NC Nava Mario ITA 1256 492 0.92 1 1 2

3 B 3 1N Moroni Luca ITA 1860 -112 0.35 Â½ 1 2

4 N 1 1N Testa Loris ITA 1946 -198 0.24 Â½ 1 2

5 B 9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 -9 0.49 Â½ 1 2

6 N 19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578 1 1 3

7 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1893 -145 0.31 0 1 3

2.31 1 3

11 Saccani Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1590 Media: 1640.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Barrera Pietro ITA 1893 -158 0.29 0 0 1

3 N 30 NC Koureas Panicos ITA 1418 317 0.87 1 1 2

4 B 16 2N Santoruvo Gianfranco ITA 1655 0 1 2

5 0 1 F 1 3

6 0 0 F 1 3

7 B 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -60 0.42 0 1 3

1.58 1 3

12 Libutti Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1673 Media: 1653.83 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Koureas Panicos ITA 1418 316 0.87 1 1 1

2 N 3 1N Moroni Luca ITA 1860 -126 0.33 0 1 1

3 B 20 2N Loaldi Davide ITA 1572 162 0.71 1 2 2

4 N 5 2N Griffini Andrea ITA 1799 -65 0.41 0 2 2

5 B 24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 1 2 3

6 N 7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 -52 0.43 0 2 3

7 0 0 F 2 3

2.75 2 3

FSI - 10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A) - Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

10Â° OPEN AUTUNNO (1311033A)
Robecchetto con Induno - 03-10-2013 - 21-11-2013

13 Rosescu Liviu
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1757 Media: 1564.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381 332 0.88 1 1 1

2 B 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827 -114 0.34 0 1 1

3 N 35 NC Minore Antonino ITA 1262 451 0.92 1 2 2

4 N 7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 -73 0.4 1 3 3

5 0 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

2.54 3 3

14 Macchiettini Pierangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1568 Media: 1531.71 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Rossi Enrico ITA 1319 384 0.91 1 1 1

2 N 5 2N Griffini Andrea ITA 1799 -96 0.37 0 1 1

3 B 22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 181 0.74 Â½ 1 1

4 N 24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 0 1 1

5 B 23 3N Puricelli Roberto ITA 1489 214 0.77 Â½ 1 1

6 N 28 NC Zanin Fabio ITA 1461 Â½ 1 1

7 B 17 1N Ragoso Mario ITA 1644 59 0.58 1 2 2

3.37 2 2

15 Santarelli Sabatino
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1558 Media: 1507.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 Â½ 0 1

4 N 33 3N Rossi Enrico ITA 1319 336 0.88 0 0 1

5 B 26 3N Bencivenga Antonio ITA 1476 179 0.73 1 1 2

6 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -140 0.31 0 1 2

7 B 28 NC Zanin Fabio ITA 1461 1 1 3

1.92 1 3

16 Santoruvo Gianfranco
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 42 Perf: 1681 Media: 1822.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 11 1N Saccani Ettore ITA 1735 -80 0.39 1 1 3

5 B 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827 -172 0.27 0 1 3

6 B 8 1N Cecchini Massimo ITA 1780 -125 0.33 1 2 4

7 N 1 1N Testa Loris ITA 1946 -291 0.15 Â½ 2 4

1.14 2 4
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17 Ragoso Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1549 Media: 1544.67 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299 345 0.89 1 1 1

2 B 8 1N Cecchini Massimo ITA 1780 -136 0.32 1 2 2

3 N 19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 18 2N Giusti Francesco ITA 1589 55 0.58 0 2 2

6 B 33 3N Rossi Enrico ITA 1319 325 0.87 1 3 3

7 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703 -59 0.42 0 3 3

3.08 3 3

18 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1646 Media: 1619.33 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Minore Antonino ITA 1262 327 0.87 1 1 1

2 N 9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 -168 0.28 0 1 1

3 B 7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 -197 0.25 0 1 1

4 N 29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440 1 1 2

5 N 17 1N Ragoso Mario ITA 1644 -55 0.42 1 2 3

6 0 1 F 2 4

7 B 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827 -238 0.2 0 2 4

2.02 2 4

19 Serrao Piergiorgio
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 27 Perf: 1546 Media: 1701.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Testa Loris ITA 1946 -368 0.1 Â½ 0 0

2 N 24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 90 0.62 1 1 1

3 B 17 1N Ragoso Mario ITA 1644 -66 0.41 1 2 2

4 N 3 1N Moroni Luca ITA 1860 -282 0.16 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 10 1N Melino Gianluca ITA 1748 -170 0.28 0 2 3

7 N 22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 56 0.58 Â½ 2 3

2.15 2 3

20 Loaldi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1492 Media: 1492.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Barrera Pietro ITA 1893 -321 0.13 0 0 0

2 B 31 NC Frignani Alessandro ITA 1389 183 0.74 1 1 1

3 N 12 1N Libutti Michele ITA 1734 -162 0.29 0 1 1

4 B 30 NC Koureas Panicos ITA 1418 154 0.71 0 1 1

5 N 35 NC Minore Antonino ITA 1262 310 0.86 1 2 2

6 B 36 NC Nava Mario ITA 1256 316 0.87 1 3 3

7 0 0 F 3 3

3.6 3 3
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21 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1489 Media: 1575.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Moroni Luca ITA 1860 -314 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381 165 0.72 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.86 1 1

22 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1716 Media: 1629.71 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Novi' Giuseppe ITA 1827 -305 0.14 0 0 0

2 B 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381 141 0.69 1 1 1

3 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703 -181 0.26 Â½ 1 1

4 B 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485 1 1 2

5 B 1 1N Testa Loris ITA 1946 -424 0.08 0 1 2

6 N 24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 1 1 3

7 B 19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578 Â½ 1 3

1.17 1 3

23 Puricelli Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1544 Media: 1615.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Griffini Andrea ITA 1799 -310 0.14 0 0 0

2 N 33 3N Rossi Enrico ITA 1319 170 0.72 Â½ 0 0

3 B 26 3N Bencivenga Antonio ITA 1476 13 0.52 1 1 1

4 B 8 1N Cecchini Massimo ITA 1780 -291 0.15 0 1 1

5 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703 -214 0.23 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 1 F 1 3

1.76 1 3

24 Buonasorte Roberto
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 3 Perf: 1367 Media: 1615.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -307 0.14 1 1 1

2 B 19 3N Serrao Piergiorgio ITA 1578 -90 0.38 0 1 1

3 N 15 2N Santarelli Sabatino ITA 1655 -167 0.28 Â½ 1 1

4 B 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703 -215 0.23 1 2 2

5 N 12 1N Libutti Michele ITA 1734 -246 0.19 0 2 2

6 B 22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 -34 0.45 0 2 2

7 N 33 3N Rossi Enrico ITA 1319 169 0.72 0 2 2

2.39 2 2
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25 Colombo Angelo Daniele
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 27 Perf: 1453 Media: 1613.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 -301 0.15 Â½ 0 0

2 N 1 1N Testa Loris ITA 1946 -461 0.08 0 0 0

3 B 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 -61 0.42 1 1 1

4 N 22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 -37 0.45 0 1 1

5 B 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -310 0.14 0 1 1

6 N 35 NC Minore Antonino ITA 1262 223 0.78 1 2 2

7 N 29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440 45 0.56 1 3 3

2.58 3 3

26 Bencivenga Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1348 Media: 1497.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Cecchini Massimo ITA 1780 -304 0.14 0 0 0

2 B 34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299 177 0.73 1 1 1

3 N 23 3N Puricelli Roberto ITA 1489 -13 0.48 0 1 1

4 B 35 NC Minore Antonino ITA 1262 214 0.77 Â½ 1 1

5 N 15 2N Santarelli Sabatino ITA 1655 -179 0.27 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 1 F 1 2

2.39 1 2

27 Zanin Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1022 Media: 1757.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Trenti Alessandro ITA 1757 -283 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.16 0 0

28 Zanin Fabio
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1383 Media: 1575.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Melino Gianluca ITA 1748 -287 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381 80 0.61 1 1 1

4 N 31 NC Frignani Alessandro ITA 1389 72 0.6 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703 -242 0.2 Â½ 2 2

7 N 15 2N Santarelli Sabatino ITA 1655 -194 0.25 0 2 2

1.82 2 2
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29 Garcia Rubi Juan
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1193 Media: 1457.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Saccani Ettore ITA 1735 -295 0.15 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299 141 0.69 1 1 1

4 B 18 2N Giusti Francesco ITA 1589 -149 0.3 0 1 1

5 N 36 NC Nava Mario ITA 1256 184 0.74 0 1 1

6 N 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381 59 0.58 1 2 2

7 B 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485 -45 0.44 0 2 2

2.9 2 2

30 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1514 Media: 1706.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Libutti Michele ITA 1734 -316 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 1N Saccani Ettore ITA 1735 -317 0.13 0 0 1

4 N 20 2N Loaldi Davide ITA 1572 -154 0.29 1 1 2

5 B 7 2N Colombo Maurizio ITA 1786 -368 0.1 0 1 2

6 0 1 F 1 3

7 0 1 F 1 4

0.65 1 4

31 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1241 Media: 1398.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Loaldi Davide ITA 1572 -183 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 NC Zanin Fabio ITA 1461 0 0 1

5 N 34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299 90 0.62 1 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 35 NC Minore Antonino ITA 1262 127 0.67 0 1 2

1.55 1 2

32 Sartorio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 812 Media: 1496.83 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Rosescu Liviu ITA 1713 -332 0.12 0 0 0

2 N 22 2N Madaschi Sergio ITA 1522 -141 0.31 0 0 0

3 N 28 NC Zanin Fabio ITA 1461 0 0 0

4 B 34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299 82 0.61 0 0 0

5 N 21 2N Marchesotti Giovanni ITA 1546 -165 0.28 0 0 0

6 B 29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440 0 0 0

7 0 0 F 0 0

1.32 0 0
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33 Rossi Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1705 Media: 1629.00 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Macchiettini Pierangelo ITA 1703 -384 0.09 0 0 0

2 B 23 3N Puricelli Roberto ITA 1489 -170 0.28 Â½ 0 0

3 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -476 0.08 1 1 1

4 B 15 2N Santarelli Sabatino ITA 1655 -336 0.12 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 17 1N Ragoso Mario ITA 1644 -325 0.13 0 2 2

7 B 24 NC Buonasorte Roberto ITA 1488 1 2 3

0.7 2 3

34 De Dominicis Arrigo
1S ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1333 Media: 1431.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Ragoso Mario ITA 1644 -345 0.11 0 0 0

2 N 26 3N Bencivenga Antonio ITA 1476 -177 0.27 0 0 0

3 B 29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440 0 0 0

4 N 32 NC Sartorio Alessandro ITA 1381 -82 0.39 1 1 1

5 B 31 NC Frignani Alessandro ITA 1389 -90 0.38 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 36 NC Nava Mario ITA 1256 43 0.56 1 2 3

1.71 2 3

35 Minore Antonino
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1364 Media: 1537.33 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Giusti Francesco ITA 1589 -327 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 2N Rosescu Liviu ITA 1713 -451 0.08 0 0 1

4 N 26 3N Bencivenga Antonio ITA 1476 -214 0.23 Â½ 0 1

5 B 20 2N Loaldi Davide ITA 1572 -310 0.14 0 0 1

6 B 25 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1485 0 0 1

7 N 31 NC Frignani Alessandro ITA 1389 -127 0.33 1 1 2

0.91 1 2

36 Nava Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1363 Media: 1570.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Melino Gianluca ITA 1748 -492 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 6 1N Virgilio Gianluca ITA 1795 -539 0.08 0 0 1

5 B 29 NC Garcia Rubi Juan ITA 1440 1 0 2

6 N 20 2N Loaldi Davide ITA 1572 -316 0.13 0 0 2

7 B 34 1S De Dominicis Arrigo ITA 1299 -43 0.44 0 0 2

0.73 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Santoruvo GianfrancoITA 4 2.5 1822 1837 1655 1970 M 108158

19 3N Serrao Piergiorgio ITA 5 2.0 1744 1672 1578 1969 M 141197

24 NC Buonasorte Roberto ITA 6 2.5 1621 1564 1488 1978 M 109128

25 NC Colombo Angelo DanieleITA 6 2.5 1642 1585 1485 1966 M 136602

28 NC Zanin Fabio ITA 5 2.5 1575 1575 1461 1993 M 157615

29 NC Garcia Rubi Juan ITA 5 2.0 1452 1380 1440 1955 M 161861
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